様式第二十七（第六十三条第一項関係）

（記載例）汚染土壌の区域外搬出変更届出書

○年  ○月  ○日

  高松市長 殿

                                         ○○県○○市○○町○番○号

                   届出者 △△△△株式会社

                         代表取締役 ○○○○
  （氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名）

 土壌汚染対策法第16条第１項の規定による届出に係る事項について、その変更をするので、同

条第２項により、次のとおり届け出ます。

変更しようとする事項

・汚染土壌の搬出完了予定日

・汚染土壌の運搬完了予定日

・汚染土壌の処理完了予定日

・保管施設の所在地並びに所有者の氏名又は名称及び連絡先

変更の内容

変更前

汚染土壌の搬出完了予定日：○年 ○月 ○日

汚染土壌の運搬完了予定日：○年 ○月 ○日

汚染土壌の処理完了予定日：○年 ○月 ○日

積替施設の所在地等：〒000-0000 ○○県○○市○○町○番○号

TEL：000-000-0000

変更後

汚染土壌の搬出完了予定日：○年 △月 △日

汚染土壌の運搬完了予定日：○年 △月 △日

汚染土壌の処理完了予定日：○年 △月 △日

保管施設の所在地等：〒000-0000 ○○県○○市○○町○番○号

TEL：000-000-0000

変更の理由

区域において支障物等が発生し、掘削に要する日数が増加するこ

とになったため、搬出に要する日数も増加する。これにより、汚

染土壌の搬出・運搬・処理完了予定日が変更となる。また、トリク

ロロエチレン汚染土壌の運搬における船舶への積替え作業前に、

保管が必要となったため、積替え場所から保管施設への変更とな

る。

内容に変更がないため、添付

を省略する書類又は図面

・汚染土壌の場所を明らかにした要措置区域等の図面
・汚染土壌の運搬の用に供する自動車等の構造を記した書類
・汚染土壌の処理を汚染土壌処理業者に委託したことを証する
書類

・汚染土壌の処理を行う汚染土壌処理施設に関する法第二十二
条第一項の許可を受けた者の当該許可に係る許可証の写し

 備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

届出に係る行為に着手する14日前までに必要な

届出です。